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УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ
Позначення Назва

3

Номер Одиниці
виміру Кількість

2

4
5

1 Площа території охопленої ДПТ

11,8575

6
7

Межі проектованих земельних ділянок

8

Щебеневе покриття проїздів, майданчиків

9

Покриття ФЕМ тротуарів

Територія вільна від забудови

Існуючі грунтові дороги

- -
Напрямки руху автотранспорту

Фотомодулі (площа забудови, орієнтовно)

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ
   М 1:2 000

Стадія Аркуш Аркушів
Зм. Кіл. Арк. № д. Підпис Дата

Архітектор ДПТ 4
2019

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ
   М 1:2 000

Контейнери для сміття

Локальна очисна споруда, типу "Біолідер" 1,5 м3

Автостоянка для персоналу

1

2

3
4
5
6
7
8
9

Запроектов.

Найменування Примітки№
поз.

ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД

Будівля операторів СЕС з прим. охорони та санітарно-
побутовими приміщеннями

Резервуар питної води з насосною станцією

запроектов.

запроектов.
запроектов.
запроектов.
запроектов.
запроектов.
запроектов.
запроектов.

Арт. свердловина технічної води

В'їзди на територію СЕС, шириною 6 м.

Трансформаторна підстанція

КТПУ 35/0.4 кВ.

Зміни до детального плану території «Розміщення сонячної
електростанції в селі Коритняни, урочище «За радіоцентром»,

Ужгородського р-ну., Закарпатської області»

Інв
. №

 ор
иг

.
Пі

дп
. т

а д
ат

а
Вз

ам
. ін

в. 
№

По
год

же
но

:

Кваліфікаційний сертифікат
№003307

Зазулич С.І.

га 37,67
23,7549

Існуючі меліоративні канали

га
га
га
га
м2

9,9073
11 040

240

- -
- -

112.91
113.00

2 %о
113.00

Проектований ухил (проміле) / довжина
ділянки (м.)

Проектована відмітка / існуюча відмітка10

11

- -

- -

Схема інженерної підготовки території та
вертикального планування

ДПТ 2019.10-У

107.11
107.30

107.13
107.50 107.52

107.80

107.11
107.40

106.55
106.90

106.54
106.80

158,55
103,43

82,91

2,05 42,89 73,61 303,36 233,25

1,90 102,55 13,81 519,22 75,67

71,38

146,88

135,25

158,50

219,70

133,24

2
4

5

67

2
4 56

7
2

4 56
7

ТЕРИТОРІЯ ПРОЕКТОВАНОЇ
СЕС, №1

Площа: 19,5809 га

ТЕРИТОРІЯ ПРОЕКТОВАНОЇ
СЕС, №2

Площа: 2,0860 га

ТЕРИТОРІЯ ПРОЕКТОВАНОЇ
СЕС, №3

Площа: 2,0880 га
3

3

3

3

3

333

3333

1 %о
118

1 %о
531

2 %
о

3452 %
о

345

1 %о
728

1 %о
728

1 %
о

35
6


